## 《인천희망지역자활센터 고정자산 매각입찰 공고》

## 1. 매각에 부치는 사항

가. 공고명: 인천희망지역자활센터에서는 고정자산을 관련규정에 의거하여 매각을 실시하고자 하오니, 매입 희망자(업체 및 개인)는 필요한 서류 등을 구비하여 응찰해 주시기 바랍니다.

## 나. 매각차량 내역

관리처	관리번호	차량번호	구입일자 (최초등록일)	수량	주행거리
인천희망 지역자활센터	1-071	다마스(인천85자1249)	2009.12.23	1	47,003km





차량사진





특이사항.

운전석의자 수리필요/ 스틱차량 / 부가세 별도

- 2. 매입신청서 제출기간 2021. 11. 22.(월) ~ 2021. 11. 30(화)/9일간
- 3. 매입신청서 제출
  - 가. 직접제출: 인천광역시 미추홀구 송림로249, 4층(송림동,새마을금고) 인천희망지역자활센터
  - 나. 이메일제출: ngjahwal@nate.com
  - 다. FAX제출: 032-867-5672
- 4. 매입참가자격: 매입조건을 수락한 자로서 등록마감일시까지 소정의 구비서류를 갖추어 등록을 필한 자
- 5. 매각방법: 인천희망지역자활센터 홈페이지, 한국지역자활센터협회 홈페이지 등의 인터넷 사이트에 매각 사실을 공고하여 최고가격으로 매각하고자 함.
- 6. 입찰방법 및 낙찰자 결정방법: 본 입찰은 총액입찰로서 낙찰자 결정은 최고가 투찰자를 낙찰자로 결정하며 동일한 조건의 입찰자가 2인 이상일 경우에는 추첨 에 의하여 낙찰자를 결정함
- 7. 입찰무효사항: 개찰일로부터 3일내 대금납부가 되지 않을 시 무효처리 함
- 8. 매각대금 납부: 매수자 결정 후 즉시 매입대금을 본 센터 지정계좌로 입금 \* 낙찰자에 별도 통보
- 9. 매각물품 인계인수
  - 가. 현품 설명은 별도로 하지 않으므로 입찰자는 사전에 물품상태 확인 등 모든 사항을 숙지하고 입찰에 참가하여야 하며, 이를 숙지하지 못한 책임은 입찰 참가자에게 있음
  - 나. 입찰에 부치는 물품은 낙찰자가 매수 후 모든 제반 절차는 직접 처리하여야 하고, 인수에 소요되는 운반·처리 등 모든 비용은 낙찰자가 함
- 10. 연락처 및 이메일 주소
  - 가. 전화: 032-867-8414, 팩스: 032-867-5672

나. 이메일 주소: <u>ngjahwal@nate.com</u>

11. 담당자: 이정운

2021. 11. 18.

## 인천희망지역자활센터장